



Ustrup ApS

Under Hvidtjørnen 18
7500 Holstebro
CVR-nr. 42982040

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.04.2023

Michael Agerskov Ustrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ustrup ApS

Under Hvidtjørnen 18

7500 Holstebro

CVR-nr.: 42982040

Hjemsted: Holstebro

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Michael Agerskov Ustrup, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på i alt 37 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som værende som forventet.

Selskabet har som følge af årets realiserede underskud mistet mere end 50% af egenkapitalen, og er som følge heraf omfattet af reglerne i selskabslovens § 119 omhandlende kapitaltab. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen vil blive reetableret i 2023, ved udbytteudlodning fra andre værdipapirer og kapitalandele.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.000)
Andre finansielle omkostninger		(32.477)
Årets resultat		(37.477)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(37.477)
Resultatdisponering		(37.477)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.625.375
Værdipapirer og kapitalandele	1.625.375
Omsætningsaktiver	1.625.375
Aktiver	1.625.375

Passiver

	Note	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000
Overført overskud eller underskud		(37.477)
Egenkapital		2.523
<hr/>		
Anden gæld		873.546
Langfristede gældsforpligtelser	1	873.546
<hr/>		
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	1	450.000
Bankgæld		294.306
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		749.306
<hr/>		
Gældsforpligtelser		1.622.852
<hr/>		
Passiver		1.625.375
<hr/>		
Personaleforhold	2	

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	(37.477)	(37.477)
Egenkapital ultimo	40.000	(37.477)	2.523

Noter

1 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.
Anden gæld	450.000	873.546
	450.000	873.546

2 Personaleforhold

Direktøren har ikke modtaget vederlag.
